- publicè affixam teneant, & alias ordinationes, & de ceteris ipsos concernentes, sibi pecunia contentis in eis.
21. Observent insuper, & executioni semper demandent quicquid communis Visitatorum vero facit deliberatum & inobligantes eorumdem Visitatorum arbitrio punitur.
22. Et post decretum à Visitatoribus factum de relaxando debitorem, Custodes ad instantiam cuiusvis creditoris Arresta eadem die non recipiant, sed nec etiam postea ad instantiam illius creditoris qui cum detinebat, nisi Arrestum fuerit a duobus Visitatoribus subscriptum.
23. Teneantur etiam dicti Custodes, post publicam visitationem carcerum, à Visitatoribus seu ab Advocato pauperum requisiti, date notam carceratorum criminalium in secretis existentium, cum expressione temporis & Judicis illorum.
24. Et infirmos etiam pro civili causa detentos, teneantur ponere in Valetudinario, quod infirmariam appellant.
25. Detentos in publicis carceribus superioribus, & in mediis, quilibet die conducant ad audiendam Missam.
26. Nullum recipient in carceres, quem prius non describant in libro carceratorum, de cuius mandato, ad cuius instantiam, & pro qua causa captus, & an pro suspicione fuge. Alioqui carceratus non descriptus ad nullas vietas aut carceris expensas teneatur.
27. Ac bona, vel pecunia que penes ipsum ad carceres ductum reperiuntur, facta inventario in eisdem carcerati praesentia, cum duobus testibus consignentur Custodi carcerum, qui teneat omnia integre restituere ad mandatum Judicis, qui illum capi fecit.
28. Nec possint Custodes vel Capitanei, quicquam vestimentorum carceratis auferre, vel sibi retinere, praetextu alimentorum præstitorum, sub pena privationis officii, & aliis arbitrio Visitatorum.
29. Detentis in secretis carceribus nullo pacto, directe vel indirecte prohibeant, vel impedian quo minus alimenta aliunde deferantur, facta tamen prius per ipsos Custodes diligentri inquisitione, ne apodista, vel quid aliud in scerulis transmittatur, nisi aliud sibi à Judice demandatum fuerit. Atque in tali casu alimentorum aliunde habitorum, non possint Custodes quicquam à dictis carceratis, neque pro alimentis, neque alia de causa praetendere.
30. A carceratis autem in publicis carceribus, & ut dicitur ad largam existentibus, nihil pro Camera, passaggio, vel etiam alimentis ultra quinque dies petere possint.
31. Similiter pro transportatione carceratorum ad alios carceres de mandato Judicis facienda, vel pro extractione à carceribus ad effectum alicujus contractus vel obligationis facienda, aut etiam pro extractione compedium nihil recipient.
32. Nec pro Arresto ab Arrestantibus, etiam sponte dantibus plus exigant vel recipient, quam à carcerato exigitur pro relaxatione à carceribus.
33. Non permittant in publicis mulierum carceribus neque ad eatum ferreos cancellos, seu fenestras, aliquem alium carceratum accedere seu versari.
34. Et ubi Judices in mandatis de excarcerando apponunt clausulam, Absque alia manu, etiam Procuratoris Fisci, vel Commissarii Cameræ respectivè, Custodes ob dire, & carceratos dimittere teneantur, licet Procurator Fisci, aut Commissarius Cameræ respectivè manum apponere recusaverit.
- De facultatibus Visitatorum carcerum.
1. *Ad hoc vide*
2. *cō. 1.4. Pau-*
li 1.1. lib. 1.5.
conf. 68.
Pis Vili. 2.
- §. 16. **V**isitatores carcerum possint relaxare debitores à carceribus ex causis infra scriptis.
- Primò, concedendo dilationem data cautione de solvendo infra tempus assignatum, & hoc presentim quando Visitatores considerant retentionem debitoris cedere non solum in ipsius prejudicium, verum etiam creditorum, cum debitor in carceribus existens efficiatur deterioris conditionis, & in dies minus solvendo, ubi extra carceres facilius intra tempus assignatum modum
- satisfaciendi repertus sit, & hoc damnum credite diuiores, & esse alieno non emerit.
- Secondò, relaxare patient debitorem, qui hinc non habeat pecunias in promptu, habet tamen tot bona, ex quorum venditione potest creditoribus satisfaciens, & evane consensit eorumdem bonorum subhastationis, & Visitatores hoc facient facta prius per debitorem indicatione suorum omnium bonorum, ac data cautione de se representando, in eisdem statu, & terminis in quibus carceratus repertus, in casu impedimenti, vel quod bona non sufficiant.
- Et si bona non sufficiant, nec bonis cedere velit, neque debetum vitide deferre, nominis de omnium creditorum consensu quemquam relaxare possint.
- Idemque servetur etiam quod clarum sit, debitores nullum procul habere modum satisfaciendi creditoribus suis, nisi ex sudore virtus sui.
- Tertiò, relaxare possint quando creditor executionem habet realem, & est in bonis capitis per executionem sibi bene caucum.
- Quartò, in casu infirmitatis creditores eorum sumptibus pauperibus debitioribus alimenta, & medicamenta ministrant in carceribus, quibus creditoribus recusantibus relaxentur habita fide à Medicis deputatis, & data cautione, si illam habent, sine minus recepta juratoria cautione, de se representando postquam convaluerint. Quod servetur etiam in debitioribus non pauperibus infirmis, qui data pariter cautione de se representando, ut supra, sub pena debiti relaxari possint.
- Quintò, relaxentur debitores quando cognita eorum paupertate, & pertinacia creditoris, qui tamen non sit aquae pauper, ei mandatum fuit ut carcerato debitoris subministrat alimenta, & ipse hoc facere recusat. Quandcumque autem debitori relaxato creditor paratus sit alimenta præstare, possit illum cogere ad redendum ad carceres, prout supra dispositum est.
- Sextò, relaxentur mulieres pro debito civili detentæ quando sunt honestæ, etiamque captæ sint pro debito publico.
- Sextimè, relaxare possint debitores, qui ex natura debiti de jure non tenentur ultra id quod facere possunt, tunc enim nec carcerari poterunt, & propterea contra bona est executio dirigenda.
- Ottavò, relaxentur debitores capti ut suspecti de fuga, data cautione de se representando sub pena debiti.
- Nondè, relaxentur debitores facta cessione bonorum prout de jure, & servata forma constitutionum scil. rec. Pii Papæ IV. incip. Cupientes mercatoribus, & Pii Papæ V. incip. Reverendi Domini Visitatores.
- Decimè, relaxentur debitores nulliter, & indebet capti, de qua nullitate manifestè conset.
- In quibus omnibus relaxatioibus sint presentes Judices, qui mandata relaxarunt, & uti edociti atque instruti de meritis cause rationem reddant.
- Et in premisis habeatur ratio paupertatis creditoris, & an debitor calumniosè diu item sustinuet, fatigando creditorum expensis, & laboribus, & an aliam dilatationem habuerit, & creditori non satisfecerit, non constis de legitimo impedimento. Et in his omnibus Visitatores arbitrio utantur, & penatis qualitatibus tam creditoris quam debitoris, ac facultatibus, & natura debiti, decernant ea que juri, & æquitati, & utilitati etiam creditorum convenient.
- Cum autem à Visitatoribus carcerum fuerit alicujus carcerati causa commissa alteri Judici, quam illi cui mandatum de carcerando relaxatur, manent nihilominus dictæ cause Notarius is, per cuius acta fuit relaxatum mandatum, & id ipsum servetur quandcumque contingit cautionem aliquam recipi per alium quam cause Notarium, quo casu is qui cautionem recipit, tenetur dictæ cautionis integrum fidem, & authenticam dare causæ Notario.
- Quando in visitatione aliqui carcerato dilatiovi detur concedenda, illa semper intelligatur concessa, etiam quoad executionem realem, nisi in specie in decreto sit apposita clausula, Sime præjudicio executionis realis.

Atqui

De quibus Præmissis carcerum, & alii quibus & dñe carcerum Visitatoribus aliquius carcerati causa commissa est cum carcereatam à carceribus relaxarint, nullo pacto se amplius in principali cause cognitioinem statuisseant, sed merita suo Judici cognoscenda relinquunt.

De Protomedico, & Aromataris.

De protomedico vide norata supra in consil. 40. Greg. XIII. lib. 2. Et de Aromataris attende notata hic supr. in consil. 47. Clem. VII.

1. §. 25. *Protomedicus in visitatione Aromatariorum faciat in manibus Notarii præstare jumentum ab Aromataris, quod bona in Aromataria existentia, sunt propria ipsorum, nec alia habent alio loco abscondita, & qui fallum juraverint, ab eodem Protomedico, & Consiliariis debita pena puniantur.*

Consules Aromatariorum, sicut & ceteri Aromatarii sint suppositi iurisdictioni, & obedientiae Protomedici, à quo si quando se gravatos senserint, ad Auditorem Camere recurrent.

2. *Atque in puniendis Aromatariorum delictis, & aliis casibus in quibus vigore concordie Protomedicus, & Consiliarii tenentur exquirere consilium Consulun Aromatariorum, si dictis Protomedico & consiliarii visum fuerit dictum consilium minime sequi, faciant eo non obstante suum decretum, à quo qui senserint se gravatos recurrent ad Auditorem Cameræ, & interim, recursu, vel tempore ad recurrentiam pendente, suspedeatur in executione decreti.*

Idem Consules nullam prorsus habeant potestatem, & iurisdictionem eligendi Aromatarium, quem Pro consulem vocaht, ad visitandas Aromatarias extra Vtrem degentes, minusque subscrivendi patentes, vt Consules districtus Vrbis, & superintendentes Artis in Statu Ecclesiastico, sed talis eligendi potestas penes Protomedicum sit, & remaneat.

3. *Decreta facta in Congregationibus Aromatariorum, quod nullus Aromatarius possit pro veritate fidem aliquam facere nisi de consensu vel licentia Consulun, sint penitus nulla, & invalida, & quisque ad libitum possit absque illa prorsus licentia pro veritate se examini subictere, aut extrajudiciales fides facere.*

Pro pretio rerum Aromataria servetur præscriptio quinquennialis, non obstante quavis interruptione etiam per receptionem partis pecuniariatum, aut per dationem aliarum rerum Aromataria. Aromatarii nullam prorsus audeant in quenquam exercete, sub quovis prætextu criminalem iurisdictionem, Protomedicus autem non nisi in delictis pro quibus veniat imponenda pena pecuniaria usque ad aureos vigintiquinque.

Pœna Constitutionis.

4. *Vicumque vero ex iis, qui hac Constitutione sunt comprehensi, aliquid contra præmissa eos respectiue concernientia, in quibus specialiter pena non est adiecta commiserint, illi scilicet qui supremo magistratu funguntur, vel alia dignitate præfulgent, indignationis nostræ, & Romani Pontificis pro tempore existentis, aliasque similiter arbitrio nostro, & Romani Pontificis infligendas pœnas. Ceteri vero omnes, ultra rerum & pecuniarem male, indebitæ, vel alias perceptarum restitutionem, & alia dama, expensas & intereste, ad quæ omnino, tam ex suo quam suorum in officio existentium facto teneri, & pro eis executiue ac manu regia procedi volumus & mandamus, pœnam privationis, exilii, & alias pœnas pecuniarias, & etiam corporales arbitrio Iudicis, pro facti & personarum qualitate infligendas incurvant.*

5. 27. Ut autem præmissa omnia & singula à Nobis, ut præmititur, ad publicam præcipue Pauperum carcerorum, & litigantium vtilitatem & leuamen statuta, decreta, & ordinata, debita in omnibus & per omnia executioni mandentur, & inuiolabiliiter observentur, Mandamus omnibus & singulis Almae Vrbis, & Curia no-

tre iudicibus, & Magistratibus, ac præcipue Cameraio, Vicecamerario, Gubernatori Vrbis, Auditori Camere, ac Præsidio Carcerum pro tempore existentibus, & eorum singulis, ut ultra alios etiam in aliquo casu specialiter deputatos, præmissa omnia & singula ab omnibus observari faciant cum eis. Quia, inobedientes coercent & conpestant tam ex officio & per inquisitionem quæ ad instantiam Advocati pauperum, Procuratoris Fisci, Commissarii Camere, & Procuratorum pauperum pro tempore existentium, & aliorum quorumcumque, omni & quacunque appellatione huc recursu temota.

*§. 28. Declarantes hac nostra Constitutione, sub sim- Ombesfros
plici ac generali Magistratum, Iudicium, Notariorum, etiam magistrorum
Officialium nomine omnes omnino Magistratus, ista consilia- Magistratum
Judices, & personas quantilibet dignitate fulgentes, ac ista consilia
speciali nota dignas, omniaque Tribunalia quavis su- hendarum
prema, Camerarii, Vicecamerarii, Gubernatoris, Audit-
oris Camere, Vicarii, causarum Sacri Palatii nostri Au-
ditorum, & Clericorum prædictæ Camere Præsidium, Senatotis, Conservatorum, locorum Plorum, &
ceterarum Curiarum Judices quoquaque, tam maiores
quam minores, eorumque Notarios, Officiales, & Mi-
nistros omnes, nullis prorsus exceptis, comprehendendi &
significari, & in ea expressis pœnis subjici, & ad eorum
quaæ in ea sancta sunt, observantiam indistincte
teneri.*

*§. 29. Et ita per quoquaque Judices, tam ordinarios quam delegatos, quavis auditotate fungentes, etiam Clericis
Sanctæ Romanae Ecclesie Cardinales, & de latere de rebus in-
Legatos, judicari & definiti debere, sublata eis & eorum riens.
cuilibet aliter judicandi & interpretandi facultate. De-
cetnentes irritum & inane quicquid feceris in premis-
sis, & quolibet præmissorum, & hac nostra Constitu-
tionem contentorum, & statutorum, vel circa ea à quoquam
quavis auditotate, scienter aut ignoranter contigerit
attentari.*

*§. 30. Non obstantibus constitutionibus, & ordina- D. P. A. 7. 4.
tionibus Apostolicis, legibus, ac Vrbis & Romanæ Cu- tratorum. P
riæ Tribunalium, & Collegiorum prædictorum, etiam Sanctorum. P
juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmata-
te alia roboratis statutis, stylis & consuetudinibus, quos
& quas per presentes improbanus, privilegiis quoque,
indulcis, facultatibus, & literis Apostolicis eisdem
Tribunalibus, Officiis, ac personis, etiam motu proprio,
& consistorialiter, sub quibuscumque tenoribus & for-
mis, etiam in vim contractus, ac cum quibusvis clausu-
lis, & decretis in genere vel in specie, per quoquaque
Romanos Pontifices prædecessores nostros, aut etiam nos
concessis, approbatis, confirmatis & innovatis, quibus
omnibus, etiam pro illorum sufficiente derogatione, de
illis eorumque totis tenbris specialis, specifica, & ex-
pressa, ac individua, & de verbo ad verbum, non autem
per clausulas generales idem importantes mentio haben-
da, seu quævis alia exquisita forma servanda foret, ten-
ores hujusmodi pro sufficenter expressis habentes, specia-
liter & expresse derogamus, exterisque contrariis qui-
buscumque, aut si præfatis personis, vel quibusvis aliis
communiter vel diuisim ab eadem sit Sede indelictum,
quod interdicti, suspendi, vel excommunicati non possint
per literas Apostolicas non facientes plenam & expre-
sam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi men-
tionem. Nulli ergo, &c.*

*Datum Roma apud S. Petrum, Kalendis Martii, anno D. P. A. 7. 4.
incarnationis Domini 1611. Pontificatus Nostri An- 2. Martii
no 7.*

*Anno à Nativitate Domini nostri Iesu Christi 1611. In-
dictione 10. die vero 10. mensis Martii, Pontificatus autem
Sanctissimi in Christo patris, & D. N. D. Pauli divina po-
videntia Papæ V. anno ejus septimo supra illa littera ap. &
publicate fuerunt in Cancelleria Apst. & in acie can. El ra-
fer nos Joannem Dominicum de Pace, & Petrum Matthiam
Lucarnium Curores Apostolicos.*

Paulus Bartocinus Mag. Curſ.

LXXII. Taxa Notariorum & Officialium Almaz
Urbis.

Reformavit hic idem Pontifex Tribunalia Romana Curia, ut in const. precedenti. Et tam illam, quam istam const. postea declarauit, ut in const. subseq.

P A V L V S P A P A V.
Motu proprio, &c.

Præmissum.

CVM Nos nuper generali reformationi Tribunalium Urbis incumbentes, Iudicibus, Notariis, aliisque Officialibus, & Iustitiæ Ministris singulorum Tribunalium, singulariumve Curiarum Taxas, juxta quas mercedes & emolumenta exigere & percipere deberent, confici & tradi mandauerimus, jamque expedito reformationis negotio, ac nostris literis desuper constatis & publicatis, Taxæ prædictæ, necnon ordinationes nonnullæ ad illatum clariorem intelligentiam de consilio prudenter virorum, quibus curam hanc demandavimus, vocatis & auditis iis etiam de quorum interesse agebatur complete, ac plerasque veteres Taxas à prædecessoribus nostris editas, proceſſu temporis in abusum transactas innovando, plerasque novas, pro personarum & rerum qualitate addendo, tandem Dei auxilio ad formam & modum infra scripta redueſt furent.

Confirmatio Taxarum.

S. 1. Nos vt illæ validiores & firmiores sint, omni busque innoscant, & à cunctis inuolante seruentur opportune providere volentes, motu simili, & ex certa scientia nostra, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine, Taxas & ordinationes omnes & singulas supradictas, illarum omnium tenorem hic pro repetito, expresso & inferro habentes, tenore praesentium approbamus & confirmamus, ac Bulla nostræ generalis reformationis annecti volumus.

Iustitia obseruanda.

S. 2. Ac ab omnibus Iudicibus, Notariis, Officialibus, & Iustitiæ Ministris Tribunalium & Curiarum Urbis, & aliis ad quos spectat, & in futurum spectabit, sub pœnâ in Bulla reformationis, ac Taxis, & ordinationibus supradictis irrogatis, inconcuse ac inviolabiliter observari.

Alio in loco publico eas retinendas.

S. 3. 4. Ac in singulis Notariorum officiis, Curia que & Tribunalibus Taxas illas, que Curias, Tribunalia, & officia prædicta concernunt, vulgari idiomate impressas in loco publico, quo ab omnibus inspici, legi & intelligi possint, affixas retineri mandamus.

Camerarii designati.

S. 4. Non obstantibus omnibus, que in nostra Bulla reformationis prædictæ volumus non obstat, ceteris que contraria quibuscumque.

Solem signaturam sufficiere.

S. 5. Volumus etiam quod praesentium sola Signatura sufficiat abique alia data, & registratura, regula quacunque contraria pariter non obstante.

Placet Motu proprio C.

Taxa Notariorum Reverendæ Cameræ Apostolicæ, & solutionis Sigilli Illustrissimi D. Card. Camerarii.

Reformatio Camerae & Camerarii est sup. de const. prædict. §. 1.

1.

Citatio sive monitorium extra Curiam, vi. gore commissionis Sanctissimi, cum inhibitione vel sine, etiam sub censurâ pro uno vel pluribus litis consortibus, Collegio, Capitulo, vel Universitate, soluantur Notario iulii octo, bon. duo cum dimidio. Et pro sigillo soluantur bonos. viginti septem cum dimidio.

2.

Citatio sive monitorium simile per edictum, Notario scutum vnum, sigillo bon. viginti septem cum dimidio.

3.

Compulsoriales generales sive speciales, pro uno sive pluribus, vt sup. Notario scutum vnum, sigillo bonon. 27. cum dimidio.

4.

Remissoriæ instrumentum, pro uno seu pluribus, vt

supra, Notario iulii quindecim, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Remissoriæ rotulus si fiat, pro quolibet palmo solvantur Notario iulii septem cum dimidio, fit sum palmus linearum triginta, & syllabatum decem & octo.

Litteræ missiæ clause loco remissorialium cum articulis introclusis pro uno sive pluribus, vt sup. Notario iulii sex, bon. duo cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Instrumentum declaratorie vigore commissionis, pro uno sive pluribus, vt sup. Notario scutum vnum, & sigillo bon. 27. cum dimidio.

Instrumentum litis pendente extra Curiam, pro uno sive pluribus, vt sup. Notario iulii quinque cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Instrumentum sententiae vigore commissionis, si extrahatur pro uno sive pluribus, vt sup. Notario scutum vnum, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Instrumentum absolutionis vel commissionis, pro uno, Notario iulii quinque cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Instrumentum absolutionis pro pluribus, Capitulo, Universitate, & similibus, Notario scutum vnum, sigillo iulii quinque cum dimidio.

Instrumentum absolutionis cum reincidentia, pro uno sive pluribus, vt sup. Notario iulii quinque, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Inhibitione in Curia vigore commissionis, pro uno sive pluribus, vt supra, Notario iulii quatuor, sigillo iulius vnum.

Instrumentum litis pendente in Curia, pro uno sive pluribus, vt supra, Notario iulii quatuor, sigillo iulius vnum.

Monitorium extra Curiam speciale, in ordinariis etiam cum inhibitione, & etiam pro pluribus consortibus, Capitulo, vel Universitate, Notario iulii quinque, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Inhibitione in Curia vigore priuilegii, vel recursus, aut prævia citatione, pro uno vel pluribus consortibus, Notario iulii tres cum dimidio, sigillo iulius vnum.

Citatio extra Curiam vigore appellationis, etiam cum inhibitione, etiam pro pluribus, vt supra, Notario iulii quinque, sigillo bon. viginti septem cum dimidio.

Monitorium per edictum extra Curiam, pro uno vel pluribus, ut sup. Notario iulii 7. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Remissoria per literas clauses cum articulis, pro uno vel pluribus, vt sup. Notario iulii sex, bon. duo cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Sequestrum extra Curiam, sive mandatum de sequestriando, pro uno vel pluribus, vt supra, Notario iulii quinque, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Sequestrum in Curia, nihil vbique.

Instrumentum litis pendente extra Curiam, pro uno vel pluribus, vt sup. Notario iulii quinque, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Instrumentum declaratorie pro uno vel pluribus, vt sup. Notario iulii quinque cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Mandatum executiuum post declaratorias, pro uno vel pluribus, vt sup. Notario scuta duo, sigillo bon. 27. cum dimidio.

Mandatum suspicionis fugæ vsque ad quamcumque summam, etiam vigore obligationis Cameralis, pro uno vel pluribus, vt sup. etiam parte citata, Notario iulii quinque cum dimidio, sigillo bon. vigintiseptem cum dimidio.

Mandatum executiuum vsque ad scuta vigintiquaque, pro uno vel pluribus, vt supra, Notario iulii quinque, sigillo bon. 27. cum dimidio.

A vigintiquaque vsque ad quingenta, Notario iulii vigintiduo, sigillo jul. 11.

A quingentis vsque ad mille, Notario iul. 15. sigillo iulii 11.

A mille vsque ad quamcumque summam, Notario scuta nouem, & jul. nouem, sigillo jul. 11.

Mandatum

PAULUS QUINTUS.

285

19. mandato de confignando habet Notarius jul. 4. cum di-
vel pluribus, ut supra in eadem causa, Notario julii
quinq[ue] cum dimidio, sigillo bon. vigintiseptem cum
dimidio.
20. Quando vero depositum est cum protestatione, vel
conditione extrinseca, non conventa in scriptura cuius
vigore agitur, adeo quod oriatur super ea depositum,
tunc pro mandato de confignando illud, habeat Notarius
tamen quantum solveretur pro mandato illius
summe executivo, & amplius jul. 4. cum dimidio pro
restituzione cedula, si confignetur in totum, *sic et ab aliis*,
julium unum pro quietatione summe que confignabitur,
& non ultra.
21. Quando vero depositum est falsum post mandati execu-
tivi relaxationem, quomodo cumque fiat, etiam quod
plura defuper fieri decreta contingat, nunquam habeat
Notarius, nisi julios quatuor cum dimidio pro manda-
to de confignando, & totidem pro restitutione cedula
& quietantia, si integrum confignetur, alioqui ultra
mandati praedicti mercedem habeat julium unum pro
quietantia, ut sup. & nihil amplius in quolibet praedi-
ctorum casuum.
22. Mandatum de confignando, aut deliberando à vigi-
ntiquinque scutis infra, Notario jul. 3. cum dimidio, si-
gillo julius unus.
23. A Viginti quinque sup. usque ad quamcumque sum-
mam, Notario jul. quinque cum dimidio, sigillo bon. 27.
cum dimidio.
24. Mandatum regalium in totum, Notario Julii quin-
que cum dimidio, sigillo bonon. vigintiseptem cum di-
midio.
25. Mandatum gratiosum de solvendo, pro uno seu pluri-
bus, ut sup. Notario julii tres cum dimidio, sigillo ju-
lius unus.
26. Mandatum de restituendo à scutis vigintiquinque in-
fra, pro uno seu pluribus, ut sup. Notario julii 3. cum
dimidio, sigillo julius unus.
27. Ab inde supra usque ad quamcumque summam, No-
tario julii quinque cum dimidio, sigillo bon. 27. cum
dimidio.
28. Mandatum de immittendo, associando, vel manute-
nendo, seu simile, servatis servandis, exigatur prout in
mandatis executionis.
29. Mandatum eleemosynæ salis, Notario jul. tres.
30. Mandatum de observando cum insertione privilegii,
pro uno seu pluribus, ut sup. Notario scutum unum, si-
gillo bon. 27. cum dimidio.
31. Pro mandato de retinendo annatam, Notario scutum
unum, sigillo scutum unum.
32. Patentes quod soluto damno non teneatur ad poenam,
pro uno lice pluribus, ut supra, Notario julii 1. sigillo
julii 11.
33. Patentes faciendi mercatum, seu nundinas, Notario
julii 22. sigillo jul. 11.
34. Patentes ad favorem conducedentium graciem ad Ur-
bem Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum
dimidio.
35. Patentes concessionis Arcis, vel aliorum bonorum,
Notario jul. 11. sigillo jul. 11.
36. Patentes aperiendi apothecam barbitonoris, Notario
julii 11. sigillo jul. 11.
37. Patentes deferendi arna pro Ministris, & Appaltato-
ribus Cameralibus, Notario scutum unum, sigillo scu-
tum unum.
38. Patentes ad favorem deferentium aurum seu margari-
tas ad Urbem, & statum Ecclesiasticum, Notario julii
quinque cum dimidio, sigillo bon. vigintiseptem cum
dimidio.
39. Patentes concessionis officij proxenet Ripe in nu-
mero 25. Notario julii 22. sigillo scuta quadraginta auri
in auro.
40. Patentes concessionis officij Notariatus Rotz, x illis
duodecim ad Cardinalem Camerarium spectantibus,
Notario jul. undecim, sigillo scuta vigintiquinque in
auro.
41. Quietantia decimorum vel alterius subsidii, pro uno
Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.
42. Pro Clero, & Capitulo, vel pluribus, Notario jul. 11.
sigillo jul. 5. cum dimidio.

Quietantia

61.	Quietantia consuetudinis anni, pro uno seu pluribus confortibus, Notario jul. tredecim, sigillo jul. quatuordecim.	113.
62.	Quietantia unius quindennii, pro uno sive pluribus, Universitate, vel Capitulo, Notario julii duodecim, sigillo julii 12.	114.
63.	Retulso caducitatis in plena Camera, pro uno vel pluribus confortibus, Notario jul. vigintiduo, sigillo jul. undecim.	115.
64.	Saleus conductus pro Navi, Notario julii 15, sigillo julii 11.	116.
65.	Rogitus præstationis juramenti, pro computis solidandis, & fide illius, Notario 5. cum dimidio.	117.
66.	Pro quietantia apponenda in mandatis de solvendo, non tamen ordinariis, Notario jul. 2. pro quolibet centenario, pro ordinario verò nihil.	118.
67.	Pro patentibus confirmationis statuti, & capitulorum, sive pro privatis, sive pro Collegio, vel Universitate, Notario julii 11, sigillo julii 11.	119.
68.	Pro patentibus confirmationis officiorum, seu bonorum Camerae, pro uno vel pluribus, ut supra, Notario julii 11, sigillo julii 11.	120.
69.	Pro patentibus deputationis alicuius officialis, Notario julii 11, sigillo julii 11.	121.
70.	Pro literis Cameralibus justitiae, pro uno vel pluribus confortibus, ut supra, Notario julii quinque cum dimidio, sigillo bon. vigintiseptem cum dimidio.	122.
71.	Mandatum de admittendo aliquem ad officium Curatoratus, Notario julii 11, sigillo julii 11.	123.
72.	Patentes cum insertione motus proprii, sive brevis in Camera Apostolica præsentati pro uno sive pluribus, ut supra, Notario jul. 1. sigillo jul. 1.	124.
73.	Pro tolerantia pro Judæis pro quolibet anno, Notario julii quinque cum dimidio, sigillo jul. 11.	125.
74.	Absolutiones, quas vocant, à transgressibus pro Judæis non sunt taxatae, quia nullo modo sunt concedenda.	126.
75.	Patentes exemptionis ob numerum duodecim filiorum, Notario jul. 11, sigillo jul. 11.	127.
76.	Patentes effodiendi thesauros, sive mineralia, aut puerolanam, Notario jul. 1. sigillo jul. 11.	128.
77.	Attestatio visitationis liminum, Notario julii quinque cum dimidio, sigillo bon. vigintiseptem cum dimidio.	129.
78.	Mandatum de cassando annatam alicuius Ecclesiæ, Notario scutum unus, sigillo bon. vigintiseptem cum dimidio.	130.
79.	Pro quolibet consensu præstito per principalem, Notario bon. 27. cum dimidio.	131.
80.	Pro recognitione mandati, Notario jul. unus.	132.
81.	Pro consensu coadjutorie, Notario ducatus unus.	133.
82.	Pro consensu cessionis Monasterii Consistorialis, Notario ducatus unus.	134.
83.	Pro consensu cessionis Ecclesiæ Cathedralis, Notario ducati duo.	135.
84.	Pro consensu reservationis pensionis per obitum, ad favorem Palatinorum, seu alterius personæ, comprehensis obligatione principalis, & fidejussionibus, si in Italia adest beneficium, Notario ducatus unus, si extra Italiam ducati duo.	136.
85.	Pro consensu reservationis pensionis super fructibus mensie Monasterii Consistorialis, Notario ducatus unus.	137.
86.	Pro consensu reservationis pensionis super fructibus alicuius Ecclesiæ majoris, Notario ducatus unus.	138.
87.	Pro registratura unius bullæ, pro singulis quinque lineis, Notario bon. 11.	139.
88.	Pro registratura bullæ alicuius Monasterii virorum, Notario ducati tres.	140.
89.	Pro registratura bullæ alicuius Ecclesiæ majoris, Notario ducati 4.	141.
90.	Pro registratura bullæ Monasterii Monialium usque ad valorem annum ducentorum ducatorum, Notario ducatus unus.	142.
91.	Usque ad trecentos ducatos, Notario ducatus unus cum dimidio.	143.
92.	A trecentis usque ad quingentos, Notario ducati duo.	144.
93.	Et Notarius registri, vel ejus Substituti non possint gravare partes ultra taxam appositam in bullæ per me-	145.
	faciat Taxarum sub paris in reformatio[n]e Sanctissimi apposita, ac soluta taxa ordinaria, nihil precius pro collationatura, vel registratura recipiant.	146.
	Pro qualibet obligatione annatam, Notario bon. 27. cum dimidio.	147.
	Pro qualibet teste, Notario bon. 27.	148.
	Pro qualibet quietantia annata usque ad ducentos ducatos exclusivè, Notario bon. 27. cum dimidio.	149.
	Pro ducentis ducatis, Notario jul. 5. cum dimidio.	150.
	A ducentis usque ad quatuorcentum exclusivè, Notario julii 8. cum dimidio.	151.
	Pro ducatis quatuorcentum, Notario ducatus unus.	152.
	Pro quietantia communium usque ad ducatos de Camera centum, Notario ducatus unus.	153.
	A centum usque ad quingentos, Notario ducati duo.	154.
	A quingentis usque ad mille exclusivè, Notario ducati tres.	155.
	Pro mille ducatis, Notario ducati quatuor.	156.
	A mille verò usque ad quacumque summam, multiplicetur usque ad dictam rationem quatuor ducatorum pro quilibet milliari.	157.
	Pro qualibet obligatione solvendi commune, Notario jul. 5. cum dimidio.	158.
	Pro decreto relaxationis bullæ Ecclesiæ Cathedralis, Notario ducati duo.	159.
	Pro decreto relaxationis bullarum Monasterii, Notario ducatus unus.	160.
	Pro qualibet restitutione bullarum, etiam quod sint plures, Notario bon. 27. cum dimidio.	161.
	Absolutio à censuris pro uno, Notario julii 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	162.
	Absolutio à censuris pro pluribus, Capitulo, vel Universitate, Notario jul. 11. sigillo jul. 5. cum dimidio.	163.
	Arrestum pro uno vel pluribus in eodem negotio vel causa, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	164.
	Attestatio valoris ducati, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	165.
	Attestatio superviventie, vel obitus, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	166.
	Attestatio decreti Cameralis, pro uno vel pluribus, ut supra, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	167.
	Aggravatoria excommunicationis, seu aggravatoria cum invocatione brachii secularis, pro uno vel pluribus, aut Collegio, Capitulo, vel Universitate, Notario jul. novem, sigillo bon. 27. cum dimidio.	168.
	Bannimentum pro uno vel pluribus confortibus, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	169.
	Exequatur mandatorum non emanatorum à Tribunali Camerae, si previa cause cognitione, & transportatis actis, & si supra scuta 25. exigatur prout in mandatis executivis.	170.
	Si infra, vel supra, sine cause cognitione, Notario jul. 3. cum dimidio, sigillo jul. unus.	171.
	Pro fide præstiti juramenti, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	172.
	Pro fide pro nauta, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	173.
	Instrumentum moderationis, vel reductionis inhibitionis ad viam juris, vel superficiem, pro uno vel pluribus, Notario jul. 5. sigillo bon. 27. cum dimidio.	174.
	Indultum super aliquo novo modo invento, Notario jul. 21. sigillo julii 21.	175.
	Indultum imponendi, & exigendi collectam etiam pro Universitate, Notario julii 11. sigillo jul. 11.	176.
	Indultum faciendo lottum, Notario julii 11. sigillo julii 11.	177.
	Salvus conductus à debitis extra Statum Ecclesiasticum contractis juxta formam novissimam, Notario jul. 11. sigillo jul. 11.	178.
	Tracta grani extra Statum Ecclesiasticum, & Civitates Bononiae & Ferrarie (qua non concedatur, nisi prævio chirographo signato manu Sanctissimi) ab uno rubro usque ad decem rubra, Notario jul. unus, sigillo jul. unus.	179.
	A decem usque ad quinquaginta inclusivè Notario bon. 27. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	180.
	A quinquaginta usque ad centum inclusivè, Notario jul.	181.

146.	Jul. quinque eam dimidio, sigillo bon. vigintiseptem cum dimidio.	Taxa Notariorum civillum Gubertatoris Urbis, Vicarii Burgi, & aliorum Tribusatum non habencium propriam taxam.
147.	A centum usque ad ducenta, Notario jul. 1. sigillo jul. 1.	Reformatio Curia Gubernatrix, & aliorum Tribusatum buusmodi est supr. in const. proced. §. 3. & seqq.
148.	Et ab inde supra pro singulo centenario rubrorum, jul. 5. cum dimidio, sigillo jul. 1.	6.2. Pro quocumque monitorio, arresto, seu pre- cepto litis introductivo, cum clausula. Si quis, &c. nihil recipiatur.
149.	Pro tractis expediendis à Prefecto Annone:	6.3. Pro quacumque petitione, comparitione, protesta- tione, sive allegatione, bon. unus.
150.	Ab uno rubro usque ad quinquaginta, Notario jul. unus, sigillo jul. unus.	6.4. Pro quacumque revocatione inhibitionis de facto factz arresti, sequestri, seu cujusvis mandati, bon. a.
151.	A quinquaginta usque ad centum, Notario jul. 1. si- gillo jul. 1.	6.5. Pro mandato suspicionis fugie cum examine testium, usque ad summam scutorum decem, bon. decem.
152.	A centum usque ad quamcumque summam, Notario jul. 5. sigillo jul. 5.	Cum productione jurium à decem infra, bon. 7. cum dimidio.
153.	Pro tractis infra Statum de Provincia ad Provinciam (præter loca comprehensa in facultatibus Praefecti An- none) quæ non concedantur nisi prævio chirographo signato manu Sanctissimi, ab uno usque ad quinquagin- ta, Notario jul. 1. sigillo jul. 1.	A decem supra cum examine testium, bon. 12.
154.	A quinquaginta usque ad centum, Notario jul. 4. si- gillo jul. 4.	Cum productione jurium à decem sup. bon. decem.
155.	A centum usque ad quamcumque summam, Notario scutum unus, sigillo scutum unus.	7.1. Pro arresto in carcerebus idem solvatur respectivè.
156.	Pro tractis de loco ad locum in eadem Provincia, nihil ubique.	7.2. Pro mandato de relaxando, cum cautione usque ad summam scutorum decem, comprehensa mercede cau- tionis, bon. quindecim.
157.	Licentia extrahendi usque ad unam salmam olei, pel- lum, vel saponis; nihil ubique.	7.3. Si verò cum consensu sine cautione, bon. 12.
158.	Pro salmis duabus, Notario jul. 1. sigillo jul. 1.	7.4. Ab inde supra, si cum cautione, comprehensa mercede cautionis, ut sup. bon. 15.
159.	Pro salmis tribus usque ad quinque, Notario jul. 3. sigillo jul. 3.	7.5. Si vero sine cautione, bon. 20.
160.	Pro salmis quinque usque ad decem, Notario jul. 5. sigillo jul. 5.	7.6. Pro quocumque mandato in contumaciam, bon. 3.
161.	Pro decem, Notario jul. 21. sigillo jul. 11.	7.7. Pro revocatione mandati in contumaciam, bon. 1.
162.	Ab inde supra usque ad quamcumque summam, pro singulis decem salmis, Notario jul. 5. cum dimidio, si- gillo jul. 5. cum dimidio.	7.8. Pro non gravetur, seu mandato de non molestando in forma juris, bon. 3.
163.	Pro rebus quibuscumque, quæ ad Urbem conducun- tur, nihil ubique.	7.9. Pro quocumque deposito, sive cedula cujuscumque summa in actis faciendo, nihil.
164.	Idem fiat de pellibus quando concedi contigerit.	7.10. Pro restitutione depositi pro qualibet scuto, bon. unus.
165.	Est sublata in const. seq. §. 15.	7.11. Pro rogito cujuscumque obligationis in officio usque ad summam scutorum decem, bon. 7. cum dimidio.
166.	Idem de sapone ex Urbe vel aliunde extrahendo.	7.12. Ab inde supra bon. decem.
167.	Pro licentia extrahendi oleum extra Statum (prævio tamen chirographo manu Sanctissimi) ad rationem mil- liarium, pro singulis tribus millibus, Notario jul. 11. sigillo jul. 11.	7.13. Extra officium duplum.
168.	Et sic augeatur, & minuatur proportionabiliter.	7.14. Pro cassatione cujuscumque obligationis judicialis usque ad summam scutorum decem, bon. 5.
169.	Idem fiat de carnibus salitis.	7.15. Ab inde supra, bon. decem.
170.	Pro licentia extrahendi petia tta solæ albæ, nihil ubiq.	7.16. Pro susceptione termini in judicio ad solvendum, bon. 2.
171.	Pro licentia extrahendi salmam unam calcamento- rum novorum, seu veterum, nihil ubique.	7.17. Pro moderatione termini, bon. unus.
172.	Licentia extrahendi cincia usque ad libras mille, nihil ubique.	7.18. Pro quocumque partito litis decisivo, bon. 2.
173.	A mille usque ad tria millia, Notario bon. 27. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.	7.19. Pro quocumque juramento extra officium, suscep- tione termini aut actus judicialis usque ad scuta decem, bon. 7. cum dimidio.
174.	A tribus millibus usque ad quinque millia, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo jul. 5. cum dimidio.	7.20. Ab inde supra, bon. decem.
175.	A quinque millibus usque ad octo millia, Notario jul. 8. bon. 2. cum dimidio, sigillo jul. 8. bon. 2. cum di- midio.	7.21. Pro quoquaque mandato vigore termini in judicio suscepti, vel juramenti, usque ad summam scutorum quinque, bon. 5.
176.	Ab octo millibus usque ad decem millia, Notario jul. 11. sigillo jul. 11.	7.22. A scutis quinque usque ad decem, bon. decem.
177.	Et sic augeatur proportionabiliter.	7.23. A decem usque ad viginti, bon. viginti.
178.	Pro licentia extrahendi agnos quinquaginta, Nota- rio jul. 2. sigillo jul. 2.	7.24. A viginti usque ad quamcumque summam, bon. quin- quaginta.
179.	Pro centum, Notario bon. 27. cum dimidio, sigillo jul. 2.	7.25. Pro decreto supradicti mandati, bon. 2.
180.	Pro ducentis, Notario jul. quinque cum dimidio, si- gillo bon. 27. cum dimidio.	7.26. Pro quacumque fide de exequendo mandatum in alia Curia decretum, seu appositionis manus in contumaciam, vel alijs non facto processu, bon. 1.
181.	Licentia sufficiens, Notario jul. quinque cum dimidio, si- gillo bon. 27. cum dimidio.	7.27. Pro quoquaque rogito procuræ in officio, bon. 1.
182.	Et sic per gradus ad ducentis.	7.28. Extra vero officium, bon. 8.
183.	Licentia sufficiens pro uno vel pluribus, Notario jul. unus, sigillo.	7.29. Pro fide cuiusque procuræ in actis rogatæ vel produ- ctæ, bon. decem.
184.	Licentia accipiente censem, vel se obligandi pro commissaria vigore datur. Camere, usque ad quam- cumque summam, Notario jul. sexdecim cum dimidio, sigillo jul. 5. cum dimidio.	7.30. Pro productione quorumcumque jurium, articulo- rum, & interrogatoriorum, bon. 2.
185.	Pro non comprehensia in presenti taxa, nihil omnino recipiatur, neque à Notariis, neque pro sigillo.	7.31. Pro quacumque restituzione jurium, cum dimissione copia à decem scutis inf. (supra tamen duo) in scriptu- ris privatis, bon. 7. cum dimidio.
186.		7.32. A decem usque ad viginti, bon. quindecim.
187.		7.33. A viginti supra, bon. 20.
188.		7.34. Si verò instrumenta publica, vel alia jura, duplum in qualibet casum prædictorum.
189.		7.35. Pro relatione ad videndum jurare testes, & illorum inductione, specificatione roasteriarum, etiam si insimul cum inductione testimoniū fiat, bon. 2.

288 PAULUS QUINTUS.

43.	Pro responsione articulorum, sive preparatoriorum, pro quolibet articulo, seu preparatorio etiam generali, sive sicut cum verbo, sive sicut per productionem cedula, bon. unus.	Pro inventario de bonis extra officium, bon. quinque.	16
44.	Pro examine testis, in quacumque summa summarie absque articulis & interrogatoriis, bon. 7. cum dimidio.	Pro mercede publicorum instrumentorum, serventus Statute Urbis.	17
45.	Pro examine super recognitione tesserarum, bon. 4.	In causis à quinque scutis infra specificantur materia in actis, & examinentur testes absque articulis, & interrogatoriis, & Notarius teneatur super generalibus examinare, & si pars voluerit dare interrogatoria, conderet Notarium.	18
46.	Pro recognitione apochatum, bon. 3.	Et si agatur de bonis, & non de pecuniarum quantitatibus, stetur arbitrio Judicis, que taxa solvi debeat.	19
47.	Pro examine super articulis & interrogatoriis, à scutis decem infra (supra tamen duo) bon. decem.	Pro extraibz siendis juxta reformationem Sanctissimi, & non aliter, pro quolibet folio bene scripto juxta dictam reformationem sub rub. de registris bon. sex.	20
48.	A decem usque ad viginti, bon. quindecim.	In causis à quinque scutis infra specificantur materia in actis, & examinentur testes absque articulis, & interrogatoriis, & Notarius teneatur super generalibus examinare, & si pars voluerit dare interrogatoria, conderet Notarium.	21
49.	A viginti usque ad quamcumque summam, bon. vi-	Et in omnibus casibus solvatur prout in aliis Urbis Tribunalibus solvi solitum, & consuetum est.	22
50.	gintiquine.	A pauperibus, & miserabilibus personis, nihil: de paupertate, & miserabilitate stetur relationi Advocati, vel Procuratoris pauperum.	23
51.	Si vero articuli, & interrogatoria fuerint excessiva, solvatur arbitrio Judicis.	Taxa Notariorum Auditoris Cameræ.	
52.	Extra vero officium solvatur duplum.	Reformatio Curia A. C. est sup. in confit. preced. 4.	
53.	Pro examine super articulis absque interrogatoriis usque ad scuta decem (supra tamen duo) bon. 8.	§. 3. In causis ordinariis ad hoc forum pertinentibus etiam quod ad sit commissio quocumque tempore impetrata, exigatur ut infra.	1.
54.	Usque ad scuta viginti, bon. decem.	Pro expeditionibus quando sunt plures persona consortes, etiam si sint Congregationes, Collegia, Capitula, vel Universitates, non nisi pro uno tantum exigatur, prout & in reformatione Sanctissimi sanctum est sub rub. de Notariis, §. pro expeditionibus, Est hic sup. numero 79.	2.
55.	Usque ad quamcumque summam, bon. quindecim, & non ultra.	Pro monitorio speciali ad partes, jul. 9.	3.
56.	Pro copia testium publicatorum, solvatur ad rationem ut supra pro examine.	Pro monitorio speciali per edictum, jul. 11.	4.
57.	Pro quacumque informatione Judici facienda, cum ostensione actorum, iurium, vel testium, si qui ad sint, à quinque ducatis infra, nihil.	Pro monitorio in vim bullæ Eugenianæ, jul. 12.	5.
58.	A quinque usque ad decem, bon. sex.	Pro Eugeniana per edictum, jul. 15.	6.
59.	Ab inde supra, bon. 7. cum dimidio.	Pro monitorio in vim bullæ Cœnz Domini, jul. duodecim.	7.
60.	Et unica tantum informatio in omnibus casibus solvatur.	Pro citatione cum inhibitione vigore appellationis extra Curiam cum insertione instrumenti sententiaz, à qua appellatur, jul. decem.	8.
61.	Et si sit extractus, vel regitrum, ubi juxta reformationem fieri licet, nihil solvatur pro informatione.	Pro instrumento remissoriz, jul. 9.	9.
62.	Pro nota sententia diffinitivæ, & pro quocumque decreto vim diffinitivæ habente, usque ad summam scutorum quinque, bon. 3.	Pro instrumento litis pendientiaz extra Curiam, jul. novem.	10.
63.	Usque ad decem, bon. 7. cum dimidio.	Pro transumpto simplici unius bullæ, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	11.
64.	Usque ad viginti, bon. 25.	Si vero in forma, Vidimus, jul. 9.	12.
65.	Usque ad quamcumque summam, bon. quadraginta quinque.	Habita tamen ratione excessus scripturarum, arbitrio Judicis quoad laborem Notarii.	13.
66.	Pro quocumque mandato vigore sententiaz servatis servandis, vel causa cognita, usque ad summam scutorum quinque, bon. quinque.	Pro sequestro extra Curiam, jul. 9.	14.
67.	Usque ad decem, bon. 7. cum dimidio.	Pro literis superviventiaz, que non taxentur, comprehenso sigillo, jul. 4.	15.
68.	Usque ad viginti bon. 25.	Pro fide legalitatis apponendaz in instrumentis Notariorum, in totum una cum sigillo, jul. 1.	16.
69.	Usque ad quamcumque summam, bon. 45.	Pro mandato de exequendo, jul. 9.	17.
70.	Pro copia cuiuslibet commissionis, bon. decem.	Pro nota sententiaz, nihil.	18.
71.	Pro copia simplici cuiuslibet instrumenti in actis rotati, bon. 7. cum dimidio.	Pro sportulis, nihil.	19.
72.	Pro copia subscripta pro fide corundem, bonon. decem.	In causis commissariis juxta reformationem Sanctissimi, sub rubr. de Auditore Cameræ, §. in causis.	20.
73.	Pro copia articulorum, si sit magna scriptura, bon. decem.	Pro citatione vigore commissionis absque inhibitione extra Curiam, jul. 9.	21.
74.	Pro copia cuiuslibet petitionis, partiti, juramenti, allegationis, & cuiuscumque alterius acti judicialis in actis facti, bon. 2.	Pro citatione cum inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	22.
75.	Pro mandato de evacuando domum, bon. 25.	Pro citatione cum inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	23.
76.	Pro quocumque mandato de consignandis pignoribus, bon. 3.	Pro citatione cum inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	24.
77.	Pro quocumque decreto confessionis debiti, bon. 2.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	25.
78.	Pro quibuscumque literis, & declaratoriis, vigore monitoriorum, vel illarum loco, mandato in contumaciam, bon. 37. cum dimidio.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	26.
79.	Pro quibuscumque literis excommunicatoriis, sive declaratoriis, vigore obligationis in forma Cameræ, vel monitoriorum reintegrati, vel mandato loco illarum, usque ad summam 25. scutorum, bon. 37. cum dimidio.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	27.
80.	A vigintiquinque usque ad quamcumque summam, bon. quinquaginta.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	28.
81.	Pro absolutione à censuris, bon. 7. cum dimidio.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	29.
82.	Pro instrumento absolutionis à censuris, idem solvatur prout in literis.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	30.
83.	Pro quocumque brachio seculari, solvatur duplum ad rationem summarie predicitæ.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	31.
84.	Pro monitorio extra Urbem in illius districtu, bon. viginti.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	32.
85.	Pro rogatu instrumenti possessionis infra moenia Urbis, bon. 37. cum dimidio.	Pro inhibitione summi, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurima similium, seu aliorum iurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.	33.
	Extra vero moenia Urbis, arbitrio Judicis.	Pro nota sententiarum diffinitivarum, que in scriptis profectis	34.

proferuntur, in prima instantia scuta quatuor; id est jul. quadragesita.	tionem jul. undecim pro scuto, jul. quatuor cum dimidio.	72.
In secunda instantia, jul. trigesita.	A scutis quindecim usque ad vigintiquinque ad eamdem rationem, jul. vigintiduo.	73.
In tercia instantia, jul. viginti,	A scutis vigintiquinque usque ad quingentos ad eamdem rationem, jul. trigintatres.	74.
Pro nota absolvitorie ab observatione judicis, jul. quindecim.	A scutis quingentis usque ad mille, ad eandem rationem, jul. sexaginta sex.	75.
Pro nota interlocutorie, jul. quindecim.	A scutis mille usque ad quamcumque summam ad eamdem rationem, scuta undecim.	76.
Pro nota declaratoria, jul. octo.	Pto censuris Ecclesiasticis, vel, in expeditione mandati executivi, seu brachii secularis, vel seorsum ab eo, nihil.	77.
Pro mandato de exequendo, jul. quindecim.	Neque usquam alias, nisi ubi ad illas ritè processum fuerit re ipsa.	78.
Pro sequestro, jul. quindecim.	Pro declaratoria, aggravatoria, & reaggravatoria simul junctis, & totali eorum omnium expeditione, ubi ad eas ritè processum fuerit, & non alias, exigatur tantu[m]dem quantum pro mandato, seu brachio seculari, habita distinctione summarum, ut suprà, ita ut omnis impensa intrinseca expeditionis, tam mandati scilicet, vel brachii secularis, quam censurarum, simul juncta, duplum non excedat eius pretii, quod pro mandato seu brachio seculari pro qualibet dictarum summarum taxatum est, excepta ultima majori summa, videlicet à mille suprà, in qua etiam contingat ultra, vel post mandatum executivum, seu brachiu[m] seculari censuras quoque relaxari, nihil earum nomine exigatur, sed tantum ultra pretium solius mandati, seu brachii secularis, ut suprà taxatum, accipi possit justa merces pro scriptura.	79.
Pro sportulis judicum pro sententiis definitivis in scriptis preferendis, non ultra id quod in aliis Curia Tribunalibus ordinariis, olim à fel. rec. Pio Papa Quarto, & super à Sanctissimo praescriptum, & innovatum est, sub rub. de sportulis. Est hic supra.	Nec unquam cogantur partes invitæ una cum mandato executivo vel brachio seculari, censuratim quoque expeditionem accipere, aut eatum expeditionis pretium solvere, etiamsi ad censuras ipsas in subsidium contra contumacem Judex comminando ritè processerit, & extra loca temporali dominio Sancta Romana Ecclesia subiecta, vel etiam extra Italianam expeditio mittenda foret.	80.
In certis actis, scripturis, & expeditionibus infra scriptis, sive cause sive ordinaria, sive commissaria, solvatur ut infra, videlicet:	Et ubi quisquam legitimè servatis processibus utramque expeditionem, mandati scilicet, vel brachii secularis, & censuratim eodem tempore habere voluerit, tunc apponatur verbis expressis in ipsa expeditione quoad censuras, ne is pretium quod illarum ratione expendit, ullo modo repetere possit ab his contra quos decretæ, & prolatæ fuerunt, nisi adversus eisdem vigore mandati executivi, seu brachii secularis, non satisfacientes, aut alias non parentes, censuris ipsi[us] uti necesse fuerit.	81.
Pro compulsorialibus generalibus, sive specialibus, jul. duodecim.	Pro duplicatis etiam post quocumque tempus expeditis, nihil præter scriptura metedem.	82.
Pro palmo rotuli remissoriæ, qui sit linearum trigesita, & quilibet linea sit syllabarum decem & octo, jul. tres.	Pro sigillo parvo appenso in qualibet expeditione, si non adsit minor taxa, solvatur tantum jul. unus.	83.
Pro instrumento litis pendentia in Curia, bon. quadragesita quinque.	Pro mandatis executivis, vel aliis quibuscumque expeditionibus, Notarii nihil recipient, nisi illis effectuatis partibus consignatis.	84.
Pro interdicto speciali, jul. quindecim.	Nec partes cogantur accipere aliquam expeditionem, nisi quam volunt.	85.
Pro instrumento relaxationis interdicti, jul. quindecim.	Pauperibus expeditiones in forma pauperum, misericordibus vero gratis omnino tradant, etiam scriptura metedem: distinctio vero istarum personarum Judicis arbitrio remittitur.	86.
Pro executorialibus, jul. trigesita sex.	Pro terminis coram Judice servandis, Judicibus informandis, scripturis ad eos deferendis, seu cti. m in officio perquirendis, registris, seu extractib[us] transportandis, & alibi hujusmodi, Notarii, vel eorum substituti, scriba, & copista, etiam nomine regalium, seu b[ea]b[ili]orum, nihil prorsus etiam a sponte dantibus accipiunt.	87.
Pro mandato de immittendo in possessionem vigore literatum Apostolicarum, seu brevis, jul. decem.	In causis criminalibus expeditionum, que erunt ejusdem generis, seu nominis, cujus sunt supra scriptæ, pretium augeri non possit ultra tertianam partem ejus, quod suprà in civilibus praescriptum est.	88.
Pro absolutione, sive absolucionis commissione pro uno, jul. novem.	In registris, extractib[us], copiis indiciorum, & alterius quam supradicti generis, seu nominis expeditionibus criminalibus, servetur Taxa aliis Tribunalibus ordinariis Urbis in criminalibus praescripta.	89.
Pro duabus litis consortibus, jul. quatuordecim.	Pro rogitu instrumentorum, cassatione, & pro rogatu testamentorum, & aliorum, servetur constitutio Sanctiss. D.N. sub rubri de Notariis, §. pro rogitu cuiuslibet, §. pro cassatione, §. in tradendis, & §. pro rogatu testamentorum.	90.
Pro tribus litis consortibus, jul. decem & octo.	Pro metede instrumentorum, seu testamentorum publicatorum	B b
Pro quatuor litis consortibus, jul. viginti tres.		
Ultra quatuor quotcumque addantur personæ litis consortes, nihil augatur pretium expeditionis.		
Pro Capitulo, Collegio, Confraternitate, aut Universitate, jul. quinquaginta.		
Pro instrumento abolitionis, jul. duodecim.		
Pro decretis à Judice non ex scripto prolatis, etiam vim definitivæ habentibus, nihil.		
Pro nota eorumdem, nihil.		
Pro sportulis eorumdem, nihil.		
Pro simplici fide, etiam plurimum a[cc]torum, jul. duo.		
Pro examine testimoniis cum articulis, & interrogatoriis in causa estimationis, à quinquaginta scutis suprà usque ad quamcumque summam, si articuli non excedant numerum vigintiquinque, & interrogatoria numerum trigesita quinque, in domo, vel officio Notarii, jul. quatuor.		
Extra officium, non ultra duplum.		
In causa estimationis, à quinquaginta scutis infra, ad rationem jul. 1. pro scuto solvatur tantum pro dimidio.		
Quod si articuli excedant numerum vigintiquinque, & interrogatoria trigesita quinque, solvatur merces Notarii arbitrio Judicis.		
Pro instrumento sententia, si extrahatur, jul. quindecim.		
Pro instrumento declaratoria, non tamen vigore obligationis in forma Cameræ, jul. duodecim.		
Pro brachio seculari ob non partitionem monitorii, aut litterarum Apostolicarum, vel executoriali, jul. trigesita.		
Pro mandato suspicionis fugæ, usque ad quamcumque summam, etiam in vim obligationis Cameralis, & etiam parte citata decreto, jul. quatuor cum dimidio.		
Pro mandato de consignando vigore sequestri, etiam ubi pro illius verificatione debitor prius fuerit conveniens via executiva, vigore obligationis Cameralis, jul. quatuor cum dimidio.		
Pro mandato de consignandis pignoribus, subhastandis, aut liberandis, jul. quatuor cum dimidio.		
Pro mandato de relaxando pro debito civili, jul. quatuor cum dimidio.		
Pro mandato in causis civilibus loco literatum, pro parva summa, jul. quatuor cum dimidio.		
Computato in his omnibus mandatis julio sigilli.		
Pro mandato executivo, sive brachio seculari, ubi ejus invocatione opus fuerit, per omnia expedito, omnibus comprehensis, ab uno scuto usque ad quindecim, ad r-		

PAVLUS QUINTUS.

290

91.	bicatorum, ab uno scuto usque ad vigintiquinque, bon. quadragintaquinq.	Pro inhibitione simplici facta in Curia, bon. triginta septem cum dimidio.
92.	A scutis vigintiquinque usque ad quinquaginta, jul. septem cum dimidio.	Pro inhibitione simplici extra Curiam sub censaris, jul. undecim, & bon. duo cum dimidio.
93.	A scutis quinquaginta usque ad centum, scut. unum.	Pro citatione ad valvas in Curia tempore feriarum, bon. quindecim.
94.	A scutis centum usque ad quingenta, pro quolibet centenario scutum unum.	Pro compulsoria generali extra Curiam, jul. septem cum dimidio.
95.	A scutis quingentis usque ad quamcumque summam, pro quolibet centenario jul. duo.	Pro compulsoria speciali extra Curiam, jul. quindecim.
96.	Duodecimo in totum usque ad centum scuta pro qua- libet summa, & non ultra recipere valeant.	Pro arresto generali, jul. tres.
97.	Pro quo cumque deposito cujuscumque summa vel rei, per cedulam vel sine, nihil recipiatur.	Pro instrumento remissori ad partes, jul. quindecim.
98.	Pro restitutione verò cedulæ, vel depositi usque ad summam scutorum quadragintaquinq inclusivæ, reci- piant Notarii omni casu bon. duos tantum pro quolibet scuto, nec aliud quicquam, neque pro restitutione cedu- la, neque pro mandato, neque pro quietatione.	Pro quo libet palmo rotuli remissori numerati juxta reformationem Sanctissimi sub tit. de Notariis omnium Tribunalium, §. literas remissoriales, jul. septem cum di- midio. Est hic supra num. 103.
99.	A scutis quadragintaquinq suprà usque ad quam- cumque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem, absque conditione vel protesta- tione extrinseca, cum consensu quod consignetur adim- pletis conventionis, & facta legitima quietatione, tunc pro mandato de consignando habeat Notarius jul. quatuor cum dimidio, & alios quatuor cum dimidio pro consi- gnatione cedulæ, & non ultra.	Et si remissoria consignatur non facto registro, deposi- tum reguletur ad rationem sexaginta foliorum registri, excomputandum postea in mercede registri.
100.	Quando verò depositum est cum protestatione, vel conditione extrinseca non convinta in scriptura cuius vigore agitur, adeo quod oriatur super ea decretum, tunc pro mandato de consignando illud, habeat Notarius tan- tum quantum solvereit pro mandato illius summa ex- ecutiva, & amplius jul. quatuor cum dimidio pro restitu- tione cedulæ, si consignetur in totum, sin minus jul. unum pro quietatione summa quæ consignabitur, & non ultra.	Pro quo libet sequestro extra Curiam cum